CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 сессии

от 09.06.2016 года  №57

с. Кривоносово
«О приобретении в муниципальную
 собственность нежилых помещений»

Руководствуясь ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кривоносовского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кривоносовского сельского поселения (утв.Решением Совета депутатов от 05.12.2014г. №197), Совет  народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Приобрести в муниципальную собственность Кривоносовского сельского поселения Россошанского района Воронежской области за счет средств местного бюджета нежилое здание расположенное  по адресу: Воронежская область Россошанский район с Кривоносово ул. Мира д. 37, здание гаражей легковых автомобилей расположенное  по адресу: Воронежская область Россошанский район с Кривоносово ул. Мира д. 37 для  нужд Кривоносовского сельского поселения.

2. Администрации Кривоносовского сельского поселения выступить муниципальным заказчиком по размещению муниципального заказа на приобретение в муниципальную собственность Кривоносовского сельского поселения нежилых помещений, указанного в п.1 настоящего Решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

Глава Кривоносовского

сельского поселения                                                                              Ю.В.Белашов